АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

23.09.2021

с. Веселовское

№ 63-р

О закреплении объектов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации", Уставом Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области,

1.
Закрепить за Веселовским ДК (директор Мамонтов А.С.) содержание и эксплуатацию следующих объектов и прилегающей территории:

- хоккейная коробка;

- беговая дорожка;

- волейбольная площадка;

Балансовая стоимость вышеуказанных объектов составляет: 1650000 (Один миллион шестьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек.

- детская площадка;

- уличная сцена.

2.
Назначить ответственным для заливки льда на хоккейной коробке в осенне-зимний период Рыбель Виктора Лейболтовича.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Веселовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области

А.Л. Королев
Согласовано:

Директор МКУК КДО Краснозерского района

И.И. Абрамова
С распоряжением ознакомлены:

_____________________________________________
_____________________________________________
Е.Л. Кривогубова

53-059